Resultados

Resultados

Informacion del evento JEREZ 15 JUNIO
Circuito Jerez
Fecha 15/06/2024
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 138
Mejor tiempo del evento 01:53.502
Media del dia 02:14.908
Pilotos en grupo prueba 33
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.502
Tiempo medio grupo prueba 02:08.400
Pilotos en grupo iniciacion 38
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:06.806
Tiempo medio grupo iniciacion 02:27.624
Pilotos en grupo medio 33
Mejor tiempo grupo medio 02:00.322
Tiempo medio grupo medio 02:13.158
Pilotos en grupo avanzado 34
Mejor tiempo grupo avanzado 01:56.570
Tiempo medio grupo avanzado 02:04.962




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P183591 prueba 01:53.502 | 01:53.502 | 00:00.000| 00:21.406 | 00:00.000 | 00:14.898 5
FarfanMIM avanzado 01:56.570 [ 00:03.068 | 00:03.068| 00:18.337 [ 00:00.000 | 00:08.391 7
VazquezNA avanzado 01:58.022 [ 00:01.451 | 00:04.520] 00:16.886 | 00:01.451 [ 00:06.940 6
RamirezM,IM avanzado 01:58.082 [ 00:00.060 | 00:04.580| 00:16.825| 00:01.512 | 00:06.879 6
Aaronl0ré6r avanzado 01:58.409 [ 00:00.327 | 00:04.907 | 00:16.498 | 00:01.839 | 00:06.552 6
P185016 prueba 01:59.832 | 00:01.423 | 00:06.330| 00:15.075 | 00:06.330 | 00:08.567 8
SaezZR avanzado 02:00.035 [ 00:00.202 | 00:06.533 | 00:14.872| 00:03.464 | 00:04.926 7
GarridoCI avanzado 02:00.623 [ 00:00.587 | 00:07.120 | 00:14.285| 00:04.052| 00:04.339 2
MiguelMillan avanzado 02:02.459 [ 00:01.836 | 00:08.957 | 00:12.449 | 00:05.888 | 00:02.503 5
3666 prueba 02:02.471 | 00:00.011 | 00:08.968 | 00:12.437 | 00:08.968 | 00:05.929 6
CalaRIM medio 02:02.921 [ 00:00.450 | 00:09.419| 00:11.986 | 00:02.599 | 00:10.236 5
PrietoAR avanzado 02:04.409 [ 00:01.488 | 00:10.907 | 00:10.498 | 00:07.839 | 00:00.552 4
Garciall avanzado 02:05.326 [ 00:00.916 | 00:11.824 | 00:09.582 | 00:08.755 | 00:00.363 6
Stephenson,R avanzado 02:06.722 [ 00:01.396 | 00:13.220 | 00:08.185| 00:10.152 [ 00:01.760 4
GarciaDLJL medio 02:09.741 [ 00:03.018 | 00:16.239 | 00:05.166 | 00:09.418| 00:03.416 7
GarciaGI iniciacion 02:10.372 [ 00:00.631 | 00:16.870 | 00:04.535] 00:03.566 | 00:17.251 4
MalpartidaGM iniciacion 02:10.488 | 00:00.115| 00:16.986 | 00:04.420 | 00:03.682| 00:17.136 6
GarridoPCJ medio 02:11.209 [ 00:00.721 | 00:17.707 | 00:03.698 | 00:10.887 | 00:01.948 6
P185009 prueba 02:11.631 | 00:00.421 | 00:18.128 | 00:03.277 | 00:18.128 | 00:03.230 5
CeciliaLY medio 02:11.823 [ 00:00.192 | 00:18.320| 00:03.085| 00:11.500 | 00:01.335 6
CarrilloLR iniciacion 02:13.310 | 00:01.487] 00:19.808 | 00:01.598 | 00:06.504 | 00:14.314 5
Vioque, A avanzado 02:16.093 [ 00:02.783 | 00:22.591 | 00:01.185] 00:19.522 | 00:11.131 5
P185004 prueba 02:19.304 [ 00:03.210| 00:25.801 | 00:04.395 | 00:25.801 | 00:10.903 6
Jiménez,J iniciacion 02:20.376 [ 00:01.072 | 00:26.873 | 00:05.467 | 00:13.569 | 00:07.248 4
AlvarezEC iniciacion 02:23.400 [ 00:03.024 | 00:29.897 | 00:08.491 | 00:16.593 | 00:04.224 3
CarmonaTMA iniciacion 02:30.205 [ 00:06.805 | 00:36.703 | 00:15.296 | 00:23.399 | 00:02.580 4
FernandezCJ medio 02:30.722 | 00:00.517 | 00:37.220| 00:15.814 | 00:30.400 | 00:17.564 4
ValdenebroJ,A iniciacion 02:30.953 [ 00:00.231 | 00:37.451] 00:16.045| 00:24.147 | 00:03.329 5
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